44 2ª feira | 18/Fev/2019  - Edição nº 10378

13005/2019

PORTARIA Nº 002/2019 RETIFICAÇÃO: SUSPENSÃO DE FÉRIAS

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

HENRIQUE CAMARGO CARDOSO, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução DPG nº 084/2017, com fundamento na LCE nº
136/2011 e na Deliberação CSDP nº 04/2015, resolve RETIFICAR A PORTARIA Nº 027/2019, conforme indicado abaixo:

ONDE SE LÊ:

SUSPENDER as férias do servidor abaixo relacionado, a partir do dia 16/01/2019, marcadas para o período de 07/01/2019 a 06/02/2019, referentes ao
período aquisitivo de 01/01/2018 a 31/12/2018, restando, portanto, 20 dias para serem usufruídos em época oportuna.

NOME CARGO DATA DA SUSPENSÃO DAS FÉRIAS

BÁRBARA CAROLINE MENDES DE CARVALHO AGENTE
PROFISSIONAL 16/01/2019

LEIA-SE:

SUSPENDER as férias do servidor abaixo relacionado, a partir do dia 17/01/2019, marcadas para o período de 07/01/2019 a 05/02/2019, referentes ao
período aquisitivo de 01/01/2018 a 31/12/2018, restando, portanto, 20 dias para serem usufruídos em época oportuna.

NOME CARGO DATA DA SUSPENSÃO DAS FÉRIAS

BÁRBARA CAROLINE MENDES DE CARVALHO AGENTE
PROFISSIONAL 17/01/2019

Curitiba, 08 de fevereiro de 2019.

HENRIQUE CAMARGO CARDOSO
COORDENADOR(A)

EXECUÇÃO PENAL/CURITIBA

PORTARIA Nº 028/2019

ALTERAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

O Defensor Público-Geral EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o estabelecido no artigo 9º, da Lei

Estadual nº 19.766, de 17 de dezembro de 2018, RESOLVE ajustar o detalhamento de despesa do Orçamento da Defensoria Pública do Estado do

Paraná, aprovado pela Lei Estadual nº 19.766, de 17 de dezembro de 2018, no valor de R$ 27.665,00 (vinte e sete mil, seiscentos e sessenta e cinco

reais), conforme o Processo de Alteração Orçamentária nº 0701.19000118 e de acordo com os anexos I e II deste Ato.

    Curitiba-Pr, 14 de fevereiro de 2019.

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO

DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ACRÉSCIMO 19000088ANEXO I N° controle:

DE DESPESA ANEXO À PORTARIA Nº 28
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

N. doValorGrupoFonteNatureza ALOEspecificaçãoCod.
ProcessoFonteda Despesa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DEFENSORIA PUBLICA07

00700 DEFENSORIA PUBLICA

DEFENSORIA PUBLICA0701

27.665,00GESTÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA 014008 33909200 L 19000118100

TOTAL 27.665,00

TOTAL 27.665,00

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
REDUÇÃO 19000088ANEXO II N° controle:

DE DESPESA ANEXO À PORTARIA Nº 28
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

N. doValorGrupoFonteNatureza ALOEspecificaçãoCod.
ProcessoFonteda Despesa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DEFENSORIA PUBLICA07

00700 DEFENSORIA PUBLICA

DEFENSORIA PUBLICA0701

27.665,00GESTÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA 014008 33903700 L 19000118100

TOTAL 27.665,00

TOTAL 27.665,00
12948/2019

CÓDIGO LOCALIZADOR:
145994419

Documento emitido em 20/02/2019 09:49:05.

Diário Oficial Executivo
Nº 10378 | 18/02/2019 | PÁG. 44

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.